

P R O T O K Ó Ł NR 69/2012
z posiedzenia Zarządu Powiatu Rawskiego odbytego
w dniu 3 kwietnia 2012 roku.

W posiedzeniu uczestniczyli członkowie Zarządu, zgodnie z załączoną listą obecności, która stanowi załącznik nr 1 do niniejszego protokołu. Ponadto w obradach brali udział: Maria Charażka – Przewodnicząca Rady Powiatu, Marzena Pakuła – Skarbnik Powiatu, Sławomir Stefaniak – Sekretarz Powiatu, Stefan Goryczka – Dyrektor Wydziału Geodezji, Katastru i Gospodarki Nieruchomościami, Andrzej Latek – Dyrektor Wydziału Polityki Społecznej.

Posiedzeniu przewodniczył Starosta Rawski – Józef Matysiak.

Przyjęto następujący porządek obrad:

1. Otwarcie posiedzenia.
2. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Zarządu.
3. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na wynajem w drodze przetargu nieruchomości będących w zarządzie Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Rawie Mazowieckiej.
4. Informacja w sprawie zawartych umów najmu i dzierżawy nieruchomości Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Rawie Mazowieckiej.
5. Przyjęcie projektu uchwały Rady Powiatu w sprawie nieodpłatnego nabycia nieruchomości gruntowych wchodzących w skład Rogowskiej Kolei Dojazdowej, znajdujących się w użytkowaniu wieczystym Powiatu Rawskiego.
6. Sprawy różne.
7. Zamknięcie posiedzenia.

Ad. 1 Otwarcia posiedzenia Zarządu Powiatu o godzinie 14⁰⁰ dokonał Starosta Rawski – Józef Matysiak, witając zaproszonych gości oraz członków Zarządu.

Ad. 2 Do protokołu z poprzedniego posiedzenia Zarządu uwag nie zgłoszono. Protokół został przyjęty jednogłośnie. Do propozycji porządku Zarządu również uwag nie zgłoszono.

Ad. 3 Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na wynajem w drodze przetargu nieruchomości będących w zarządzie Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Rawie Mazowieckiej.

Pan Andrzej Latek – Dyrektor Wydziału Polityki Społecznej przedstawił i omówił projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na wynajem wiaty i pomieszczenia przez Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Rawie Mazowieckiej.

Zarząd Powiatu podjął uchwałę w powyższej sprawie. Uchwała Nr 142/2012 stanowi załącznik nr 2 do protokołu.

Ad. 4 Informacja w sprawie zawartych umów najmu i dzierżawy nieruchomości Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Rawie Mazowieckiej.

W tym punkcie Pan Dyrektor Latek przedłożył materiał dotyczący wykazu zawartych umów w przedmiocie oddania w dzierżawę, najem, użytkowanie lub użyczenie nieruchomości Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Rawie Mazowieckiej.

Ponadto Starosta Matysiak zobowiązał Wydział Polityki Społecznej do przedstawienia informacji dotyczącej kosztów wynajmu garaży w Białej Rawskiej wraz z kosztami mediów.

Ad. 5 Przyjęcie projektu uchwały Rady Powiatu w sprawie nieodpłatnego nabycia nieruchomości gruntowych wchodzących w skład Rogowskiej Kolei Dojazdowej, znajdujących się w użytkowaniu wieczystym Powiatu Rawskiego. Pan Stefan Goryczka – Dyrektor Wydziału Geodezji, Katastru i Gospodarki Nieruchomościami przedstawił projekt uchwały Rady Powiatu Rawskiego w sprawie nieodpłatnego nabycia własności nieruchomości gruntowych wchodzących w skład Rogowskiej Kolei Dojazdowej, znajdujących się w użytkowaniu wieczystym Powiatu Rawskiego.

Zarząd Powiatu przyjął proponowany projekt uchwały.

Ponadto Zarząd Powiatu wyraził zgodę na przyłącze gazowe, na działce nr 9/1 będącej własnością powiatu, w trwałym Zarządzie Domu Dziecka w Rawie Mazowieckiej przy ul. Łowicka 15.

Ad. 6 Sprawy różne.

Zabierając głos w sprawach różnych Starosta Matysiak poinformował o odbytych w dniach 21-23.03.2012 r. wyjeździe na Ukrainę. Spotkanie miało na celu nawiązanie współpracy z Ukrainą w zakresie handlowym oraz wymiany młodzieży ponadgimnazjalnej. Kolejno Starosta Matysiak poinformował o odbytych w dniu 27.03.2012 r. w Warszawie wspólnie z Wicestarostą Krzyczkowskim spotkaniu w kancelarii prawnej dotyczącym porad prawnych w zakresie procesu przekształcania Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Rawie Mazowieckiej oraz udział w wyszukaniu inwestora, który mógłby zbudować pawilon i prowadzić działalność w zakresie ochrony zdrowia. Zabierając głos w sprawach różnych Wicestarosta Krzyczkowski poinformował o odbytych w Łodzi w dniu 26.03.2012 r. w Urzędzie Marszałkowskim spotkaniu dotyczącym roboczych konsultacji projektu aktualizacji "Strategii Rozwoju Województwa Łódzkiego na lata 2007-2020". Również w sprawach różnych ustalono kolejny termin posiedzenia Zarządu na dzień 06.04.2012 r. na godzinę 10⁰⁰.

Ad. 7 Wobec wyczerpania tematów zawartych w przyjętym porządku obrad i braku dalszych głosów w dyskusji Przewodniczący posiedzenia Starosta Rawski – Józef Matysiak dokonał o godzinie 15⁰⁰ zamknięcia posiedzenia Zarządu Powiatu.

W załączeniu:

- załączniki wymienione w treści protokołu.

Sporządziła : Kinga Kacprzak

Zarząd Powiatu:

Józef Matysiak	Starosta Rawski	/-/
Marian Krzyczkowski	Wicestarosta	/-/
Marek Sekuter	Członek Zarządu	/-/
Tadeusz Damaz	Członek Zarządu	/-/
Jarosław Kobierski	Członek Zarządu	/-/